UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHONG HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Phong Hải, ngày 27 tháng  09 năm 2024

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KÌ

Năm học 2024– 2025

         Căn cứ Luật Tiếp Công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013, Nghị định số

64/2014/NĐ-CP ngày ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Tiếp công dân;

        Thực hiện Quy chế tiếp công dân tại trường tiểu học Phong Hải, được ban hành

kèm theo Quyết định số 130b/QĐ-THPH ngày 27/9/2024 của Hiệu trưởng trường tiểu

học Phong Hải;

        Trường tiểu học Phong Hải, thông báo lịch tiếp công dân định kỳ năm học 2024 –

2025 của trường Tiểu học Phong Hải, tại phòng tiếp công dân, phòng số 1 (Phòng Hội

đồng – Tiếp công dân), tầng 1, khu hiệu bộ.

Lịch tiếp công dân cụ thể:

Tháng Ngày tiếp công dân

Tháng 10/2024
Thứ sáu ngày 11/10/2024

Thứ sáu ngày 25/10/2024

Tháng 11/2024
Thứ sáu ngày 08/11/2024

Thứ sáu ngày 22/11/2024

Tháng 12/2024
Thứ sáu ngày 06/12/2024

Thứ sáu ngày 20/12/2024

Tháng 1/2025
Thứ sáu ngày 10/01//2025

Thứ sáu ngày 24/01/2025

Tháng 2/2025
Thứ sáu ngày 07/02/2025

Thứ sáu ngày 21/02/2025

Tháng 3/20225
Thứ sáu ngày 07/03/2025

Thứ sáu ngày 21/03/2025

Tháng 4/2025
Thứ sáu ngày 11/04/2025

Thứ sáu ngày 25/04/2025

Tháng 5/2025
Thứ sáu ngày 09/05/2025

Thứ sáu ngày 23/05/2025

Tháng 6/2025 Thứ sáu ngày 06/06/2025

Thứ sáu ngày 27/06/2025

Tháng 7/2025
Thứ sáu ngày 11/7/20225

Thứ sáu ngày 25/07/2025

Tháng 8/2025
Thứ ba ngày 08/08/2025

Thứ ba ngày 22/08/2025

                                                                                     HIỆU TRƯỞNG

                                                         Đỗ Thị Lan